[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Одиннадцатое заседание
РЕШЕНИЕ № 90
г. Волчанск                                                                                                                         30.10.2014 г.

О предложениях Думы Волчанского городского округа о включении проверки в план работы Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа на 2014 год
           Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Волчанского городского округа, Положением о Контрольно-счетном органе Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Предложить Контрольно-счетному органу Волчанского городского округа рассмотреть вопрос о включении в план работы Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа на 2014 год проверку законности проведения работ по ремонту кровли дома по улице Краснотурьинская № 27 в рамках мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов на территории Волчанского городского округа на 2014 год без финансового обеспечения бюджета Волчанского городского округа.
2. Направить настоящее Решение Председателю Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С. А.).
Председатель
Волчанской городской Думы                                                                  А. Ю. Пермяков